合同编号：
项目编号：                                      年度总编号：
捐赠协议书（双方）

甲方（捐赠方）：

乙方（接受方）： 山东省齐鲁工业大学教育发展基金会
为促进山东省齐鲁工业大学教育事业发展，根据《中华人民共和国公益事业捐赠法》及《基金会管理条例》等法律法规，甲方自愿向乙方捐赠财产，用以支持丙方事业的发展，经协商达成如下协议：
第1条   甲方自愿捐赠下列财产给乙方。
（一）现金：¥    元（币种     /其它    ）（大写金额：        ）。

（二）动产（名称、数量、质量）：

                                                               。
公允价值：（人民币）         元整（大写金额）
公允价值票据/证明材料：                                         。
（三）不动产（该不动产所处的详细位置、状况及所有权证明）：

评估价值：（人民币）________元整（大写金额）________________________。

评估报告/证明材料：_________________________________________ ___。
第2条  捐赠财产受益方（丙方）：                           。
项目负责人：                                       。
第3条  捐赠财产用途（(有/□无具体指定）                   。

    第四条  项目执行期限、捐赠交付方式、交付地点、乙方账户及注意事项：

（一）捐赠项目执行期限：
本项目自     年   月   日至     年   月   日执行，共    年。
（二）捐赠财产交付方式：
□ 一次性捐赠：甲方于     年  月   日前将捐赠财产一次性交付乙方
□ 分期分批捐赠：甲方于    年至    年将捐赠财产分期分批交付乙方，每期（每批）捐赠财产金额（价值）为    元（币种     /其它    ）（大写金额    ），每年捐赠财产交付（到账）时间为    月   日前。
（三）捐赠财产交付地点：齐鲁工业大学（山东省科学院）长清校区。

（四）账户信息：
1、甲方账户信息

单位名称： XXX
统一社会信用代码：XXX

联系人姓名+手机号+邮箱：XXX
2、乙方账户信息
 账户名称：山东省齐鲁工业大学教育发展基金会
开户银行：中国农业银行股份有限公司济南长清支行灵岩路分理处
银行账号：15141301040009468
大额支付行号：103451014112
（五）注意事项：
1、甲方承诺其所捐赠的财产完全合法并对其拥有无可争议的所有权，不存在抵押、质押等它项权利，任何人不会就该财产向人民法院、仲裁机构及其他第三方主张任何权利。甲方应在约定期限内将捐赠财产及其所有权凭证（若有）交付乙方，并协助乙方依法办理相关手续。
2、乙方收到甲方捐赠财产后   个工作日内，向甲方出具合法、有效的公益事业捐赠统一票据，并协助甲方办理公益性捐赠所得税税前扣除手续。
3、甲方有权凭捐赠收据申请免税，乙方需提供税务部门认可的凭证。甲方不得以山东省齐鲁工业大学教育发展基金会的名义对外融资。如有违反，乙方有权终止合作，并有权要求甲方赔偿一切损失。
4、乙方应按照甲乙双方共同商定的活动方案对甲方进行宣传，如需修改，需双方共同商定。
5、甲方有权向乙方查询捐赠财产的使用、管理情况，并提出意见和建议。对于甲方的查询，乙方应当如实答复。
第五条  乙方有权按照本协议约定的用途合理使用捐赠财产，但不得擅自改变捐赠财产的用途。如果确需改变用途的，应当征得甲方的同意。若乙方违反此项规定，甲方有权终止履行本协议并要求乙方返还已获赠财产。
第六条  是否有关于本协议的附件（□有/(无），附件名称：

                        。

第七条  本协议经甲、乙双方法定代表人或授权代表人签字并盖章之日起生效，受中华人民共和国有关法律的管辖和保护。如有争议，由甲乙双方协商解决；若协商不成，可诉至齐鲁工业大学（山东省科学院）所在地法院。本协议未尽事宜由甲乙双方协商解决。
    第八条  鸣谢方式及其它约定事项：____________________________。

第九条  本协议经双方签字并盖章后生效，一式肆份，甲、乙双方各执原件两份，均具有同等法律效力。
甲方（签名/盖章）：

地址：

法定代表人（授权代表人）：
电话：
乙方（盖章）：山东省齐鲁工业大学教育发展基金会
地址：山东省济南市长清区大学路3501号
法定代表人（授权代表人）：
电话：0531-89631819
签订时间：      年    月    日
PAGE